Visitetur aqua Arve et fia[n]t reparaciones condecentes. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Coytouz, lathomo, de duo- 

bus florenis et x solidis, pro causis in rotulo etc. 
Visitetur perreria de Troynant et evocetur Cornuti et graciose eundem 

n. sindici allocantur. 

(71) Veneris xxviija aprilis. — Sindici quatuor ; — G. Gavid, G. Roget, 
Pecolat, Ro. Nycolay, Peyrolerii, Nergaz, Boulo, Lestelley, G. Hugonis, 

Jo. Janini, Lyonardi, P. Versonnex, Jo. Bueti. 
(Expellantur aliqui de vigilibus.) — Vigilles expellendi expellantur 

n. sindicorum discretione. 
De detentis in Castro Insuie, fuit conclusum quod examinentur n. 

sindicis presentibus. 
(Cride.) — Fiant cride de pestifferis, quoquinis, coreis in carreriis 

publicis, scupho ludentibus et aliis fieri solitis. 
(Inhibicio). — Visa supplicacione per macellarios exhibita, fuit denuo 

prohibitum et inhibitum Petro Mercerii et Glaudio Bolleti, macellariis 

in supplicacione nominatis, ne cabaretum [tenere] et carnes assatas 
vendere présumant, sub pena privacionis borgesie et carnum assatarum 
perdicionis, ut scandallis obvietur. 

Uxor mortua ut fertur peste sepelliatur in parrochia Magdalenes, 

tempore nocturno. 
Visitetur edifficium ante Sanctam Claram constructum super com- 

muni. 

(Tachium pontis Sancti Gervasii.) — Ibidem, n. sindici, de quorum 
supra consilio, dant in tachium Johanni Spatule et Amedeo de Syrie, 
lathomis, presentibus, ad construendum pontem Sancti Gervasii Gebenn. 

sub condicionibus sequentibus : videlicet quod ipsi magistri suas jor- 
natas facere debeant et presentes interesse. Et unusquisque ipsorum 
magistrorum très debeat habere servitores quibus et unicuique ipsorum 
solvantur pro qualibet jornata très solidi, et prenominatis magistris 
quatuor. Qui magistri eorum mediis juramentis etc. promiserunt pontem 

ipsum débité construere et meliori modo quo fieri poterit. Eciam facere 
teneantur in angulo pontis econtra civitatem fondamentum adeo validum 
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quod super eo turris seu belluare dum tempus affuerit edifficari possit 
etc. Cum clausulis opportunis etc. 

(P. Roseta%.) — Servetur admodiacio Petro Rosetaz facta, et suum 
incohare habeat terminum prima maii proxime futuri, modo et forma 
in eadem descriptis. 

Martis secunda maii. — Sindici : Orsieres, Vaudo ; — G. Gavid, 
P. Versonnex, Jo. Fernex, Jo. Bueti, Jo. Nergaz, Ro. Nycolay, Pecolat, 
Boulo, Jo. Janini, G. Roget. 

Petantur processiones, cum in omni negocio divinum sit invocandum 
auxilium. 

(Naty.) — Remictatur justicie Naty, et macellarii contra eundem 
via juris procédant. 

Lazarus hodie per totam diem a civitate per nobilem castellanum 
expellatur et a sanorum consorcio. 

Refficiatur pondus bladi, ne in eodem ponderare volentes jacturam 
subire cogantur. 

Loquantur n. sindici r. d. Nyciensi episcopo de peste in civitate im- 
presenciarum vigente, ut aliquod salubre et laude dignum adhibeatur 
remedium. 

Veneris va maii. —Sindici quatuor ; — G. Gavid, G. Roget. Jo. Fernex, 
A. Pecolat, Boulo, de Borjali, Jo. Janini, Nergaz, Peyrolerii, Lyonardi, 

Bueti, Ro. Nycolay. 
(Patisserii.) —Serventur inhibiciones patisseriis facte per n. sindicos. 
(Le Picard.) —Tollatur edifficium et lavatorium per Johannem Picardi 

super communi factum. 
(G. Philippi.) — Concordent n. sindici cum Glaudio Philippi ad cau¬ 

sam plathee per ipsum admodiate. 
(Custodes.) — Apponantur quatuor custodes in portis civitatis magis 

neccessariis, ne morbosi civitatem intrare présumant. 
(P. RosaZ-)—Plathearum admodiator fimum per ipsum recolligendum 

reponat in platheis Molaris, Corraterie et retro scolam. 
(72) (Borjaly.) — Gabriel de Borjali assumpsit onus visitandi opera- 

rios fabricare debentes pontem Sancti Gervasii et qui operam dabunt 

scribere ut omnia rite fiant. 
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(Hospes.) — Lucas Joieulx, alemanus, hospitare habeat peregrinos 
alemanos per civitatem transseuntes, sub salario cujuslibet mensis unius 
floreni parvi ponderis. 

(Vigillibus.) — Solvat thesaurarius vigillibus, pro laboribus per eosdem 

sumptis in captione mulierum lubricarum, et equidem stulti, videlicet 

xv g. vj d. 

Martis ixa maii. — Sindici quatuor; — s. d. Frau, de Veyriaco, 

G. Gavid, G. Roget, Peyrolerii, Malliardi, Boulo, Pecolat, Jo. Nergaz, 
Ro. Nycolay, P. Versonnex, Jo. Fernex, A. Gule, G. Prepositi, Jo. Janini, 
Braset, Lyonardi. 

Mensure visitentur per n. sindicos, junctis et vocatis cum eisdem et 
assistentibus procuratore fiscali curie spiritualis Gebenn., seu castellano 
ejusdem civitatis. 

Lazarus expellatur per castellanum. 
Cabaretum subtus Alam visitetur citra prejudicium cujuscunque. 
Custodienti claves porte Rodani detur due camere hospitalis. 

(Vandelli.) — De Vandelli, conquerente et dicente fuisse et esse per 
officiarios illu. d. Sabaudie ducis in civitatem arrestatum pro subsidiis, 
ymo talia in enervacionem juridicionis illu. d. episcopi et principis 
cadere videntur, fuit conclusum quod loquantur n. sindici r. d. Nyciensi, 
ut juridicio illesa remaneat. 

(Promissio.) — De Fossali promisit stare ordinacioni Amedei de Syrie 

et Spatule, ad refferendum Veneris. 

Veneris xija maii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de Veyriaco, 

G. Gavid, P. Levrerii, G. Roget, Peyrolerii, Jo. Bueti, Ro. Nycolay, 
Paquet, Pecolat, Jo. Fernex, Lyonardi, Jo. Nergaz, Jo. Malliardi, H. de 
Boulo, de Borjali, Jo. Janini, (Jo. Fernex,) Prepositi. 

Flospitaleria suo in esse remanet, et ejus marito dentur claves porte 

Rodani, si custodire velit. 
Morbo lepre infecti expellantur a sanorum consorcio. 
Solvat thesaurarius soldane xv grossos, pro expensis Cinquantodi 

ministratis. 
(Relacio.) — Refferunt magistri Amedeus de Syrie et Spatule vidisse 

et visitasse cabaretum alias teneri [solitum] subtus Alam, de quo con- 
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queritur n. Guillelmus Rogeti. In quo neccesse est quod fiat unum 
mantellum latum et tante latitudinis quod fumus per contraveynam 
epicotorii in altum exire possit. Et, facto modo debito, nemini fumus 
neque ignis poterit obesse. Ita, eorum mediantibus juramentis, reffe¬ 
runt, presentibus Michaele Lyonardi et thesaurario civitatis etc. 

Nobiles Galliarde moram in civitate non trahentes solva[nJt intro- 
gium bossetarum aliorum more. 

(Exactores gabelle.) — Quia olim gabelle vini exactores sua possunt 
exigere débita more debitorum fiscalium, instent hoc ideo n. sindici 
erga r. d. Nyciensem ut ipsi exactores apud Viennam citati ad instan- 

ciamThorene, litigio semoto, degabella pereandem et ejus filios débita 
eisdem condigna fiat satisfacio. 

(De Fossali.) — Ibidem Johannes de Fossali, lathomus, confitetur 
debere n. sindicis et in officio successoribus videlicet viij ff. auri parvi 
ponderis, nomine et ex causa concordii facti inter eos ad causam pontis 
de Gergonant, cum expensis ad causam ipsius pontis factis, solvendos 
in manibus receptoris Jo. Turci et qui pro tempore fuerit etc., hinc ad 

festum Sancti Michaelis archangelli, cum dampnis etc. ; promictentes 
etc.; submictentes etc.; renunciantes... Actum die suprascripta et in 
aula consilii, presentibus Michaele Lyonardi et Johanne Fontaneis, 

testibus, etc. 

(73) Martis xvja maii.) — Sindici : G. de Vaudo et P. de Malodumo; 
— G. Gavid, P. Versonnex, Jo. Fernex, P. Levrerii, Jo. Janini, Peyro¬ 
lerii, Pecolat, H. de Boulo, de Borjali, Paquet, Nergaz, Ro. Nycolay, 
Jo. Bueti, A. Lyonardi. 

(Daguini.) — Fiat mandatum Jo. Daguini de summa sex florenorum 
parvi ponderis, pro suis stipendié ad causam tubicene officii. 

(Bajola^.) — Pietatis intuhitu Deique amore, dentur Girardo Bajolaz, 
videlicet duos florenos parvi ponderis. 

Querimonia per presbiterum hospitalis pestifferorum facta non 
obstante, fuit conclusum quod in agendis discrectioni h. Jo. Nergaz 
stetur. 

(Thorens.) — De Thorens sermone facto, fuit conclusum quod ei[sjdem 
fiant demonstraciones per Peyrolerii, Lyonardi, juncto consindico Malu- 

dumo. Et, si récusent servare statuta et franchesias civitatis, obstante 
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juramento per ipsos prestito, priventur borgesia. Et inde, n. sindici 

Jovis in consilio episcopali refferant eisdem per egregium P. Levrerii 
relata, ut, habita cum consilio episcopali conferencia, maturius super 
hiis provideatur. 

(Prohibicio.) — Prohibetur hospiti Turni, sub pena vite, ne actemp- 
tare habeat personam Luce Joyeux, deputati n. sindicorum et consilia- 
riorum parte ad conducendum peregrinos Alemanos per civitatem 
transseuntes et eosdem hostitandi, ipso Ludovyco presente. 

(Levrerii.) — Retulit in quorum supra presencia egregius P. Levrerii 

sibi fuisse dictum per r. d. Nyciensem, actento quod Thorens contra- 
dicunt servare franchesias, quod priventur pro se et suis borgesia, ut 

aliis cedat in exemplum. 
Pugniatur Gardet, patisserius, et equidem alii qui panem sine pon¬ 

déré facere non verentur. 
Visitentur cappitula nuper perlecta pro borbo pestiffero percussis 

per n. P. Versonnex, Perd. Peyrolerii, Pecolat et Nergaz, et inde 
refferant. 

Veneris xixa maii. — Sindici : Orsieres, Vaudo, de Malodumo; — 
Gavid, Roget, Jo. Bueti, Pecolat, Paquet, Jo. Nergaz, Peyrolerii, P. Ver¬ 
sonnex, A. Lyonardi, Ro. Nycolay, de Borjali, Jo. Fernex, de Boulo. 

(Custodes portarum.) — Michael Tarez, burgensis Gebenn., admic- 

titur in custodem porte Tartacie; qui juravit in forma; sub stipendiis 

pro singulo mense ij ff. 
Mermetus Billiardi alias Gringaux, custos porte Sancti Leodegarii sub 

stipendiis pro mense xxx solidorum. 
Guilliermus de Boulo, custos porte Rippe sub stipendiis trium flore- 

norum pro quolibet mense. Juravit etc. 
Mermetus Tarelli, filius Amedei Tarelli, custos porte Rodani sub 

salario pro mense iij ff. 
(Vigillibus.) — Quatuor vigillibus qui noctem preteritam duxerunt 

insompnem in Palacio custodiendo, ne apud Sanctum Yvonem gentes 

affluant, solvat thesaurarius iiij gr. 

Martis xxiif maii. — Sindici : Orsieres, Vaudo, de Maludumo ; — 

s. d. Fran. de Veyriaco, G. Gavid, P. Versonnex, G. Roget, Pecolat, 
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Paquet, Lestelley, Fernex, Peyrolerii, Lyonardi, Nergaz, Janini, Mal- 
liardi, de Borjali, Boulo.